

A.K.S. Trading ApS

Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 14 68 49 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Bjarne Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.K.S. Trading ApS
Stamholmen 71
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 14 68 49 72
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Kjær

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Bjarne Kjær & Søn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af værkstedsmaskiner og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 968.806 mod 905.058 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 836.118 mod 787.285 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	968.806	905.058
Administrationsomkostninger	-47.309	-62.829
Driftsresultat	921.497	842.229
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	450.104	502.809
Øvrige finansielle omkostninger	-319.820	-365.499
Finansiering netto	130.284	137.310
Resultat før skat	1.051.781	979.539
Skat af årets resultat	-215.663	-192.254
Årets resultat	836.118	787.285
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	836.118	787.285
Disponeret i alt	836.118	787.285

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Produktionsanlæg og maskiner	9.294.368	9.979.928
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.294.368	9.979.928
	Anlægsaktiver i alt	9.294.368	9.979.928
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.107.660	13.122.588
	Udsudte skatteaktiver	324.838	540.110
	Tilgodehavende selskabsskat	140.510	140.510
	Andre tilgodehavender	336.617	527.589
	Periodeafgrænsningsposter	243.657	0
	Tilgodehavender i alt	12.153.282	14.330.797
	Omsætningsaktiver i alt	12.153.282	14.330.797
	Aktiver i alt	21.447.650	24.310.725

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.123.403	5.287.284
Egenkapital i alt	6.323.403	5.487.284
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	3.257.721	4.835.309
Deposita	2.092.126	2.092.126
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.349.847	6.927.435
2 Kortfristet del af langfristet gæld	2.800.000	3.800.000
Gæld til pengeinstitutter	2.595.220	2.956.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	450.880	96.068
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.928.300	5.043.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.774.400	11.896.006
Gældsforpligtelser i alt	15.124.247	18.823.441
Passiver i alt	21.447.650	24.310.725
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	5.287.285	5.487.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	836.118	836.118
	200.000	6.123.403	6.323.403

Noter

	2021	2020		
1. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. januar 2021	81.321.022	86.021.789		
Tilgang i årets løb	3.158.187	2.239.724		
Afgang i årets løb	0	-7.333.386		
Korrektion primo	0	392.895		
Kostpris 31. december 2021	84.479.209	81.321.022		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-71.341.094	-73.913.648		
Årets afskrivninger	-3.843.747	-4.282.133		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	6.854.687		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-75.184.841	-71.341.094		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.294.368	9.979.928		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	5.119.919	7.541.956		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021
Leasingforpligtelser	6.057.721	2.800.000	3.257.721	0
Deposita	2.092.126	0	2.092.126	0
	8.149.847	2.800.000	5.349.847	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Leasede anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på 5.119 t.kr. (2020: 7.541 t.kr.) er stillet til sikkerhed for finansiering med en restgæld på 6.057 t.kr. (2020: 8.606 t.kr.)				
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Kautionsforpligtelser:				
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor A.K.S Holding ApS' engagement med Nykredit.				

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Kjær & Søn Holding ApS, CVR-nr. 41241284, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
